SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

COMISSÃO DE SUPERVISÃO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS – 1º TURNO

A Comissão de Supervisão Eleitoral (“Comissão”), constituída pelo Conselho Deliberativo

para os devidos fins, no uso das atribuições que lhe foram delegadas, torna público o Relatório

Consolidado do Resultado da Eleição FUNCEF 2024 – 1º Turno, do Processo Eleitoral FUNCEF

2024, que apresenta o resultado relativo ao 1º turno das eleições, com apuração de votos

computados das 10h do dia 16/04/2024 até às 18h desta data, 19/04/2024, anexo ao presente

Edital.

Brasília, 19 de abril de 2024.

Henrique José Santana     Maria Lúcia Cavalcante Dejavite

Membro da Comissão     Membro da Comissão

Raphael dos Reis Carvalho

Coordenador da Comissão

SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS – 1º TURNO

ANEXO I

SCN, Quadra 02, Bloco A, Ed. Corporate Financial Center, 12º e 13º andares - CEP 70712-900 - Brasília/DF
Central de Atendimento: 0800 706 9000

#00 - Público

PROCESSO ELEITORAL FUNCEF 2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS – 1º TURNO

ANEXO I